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За время обучения сдал(а) зачетьI и экзаменьI по следующим

дисциплинам:

наименование Оценка

1 Система и государственная политика
Российской Федерации в области

здравоохранения
Теория сестринского дела
Философия сестринского дела
Технологии и стандарты практической

деятельности медицинской сестры.
Основы сестринского дела.
Основы сестринского дела.
Сестринское дело в терапии.

Сестринское дело в гериатрии.

Сестринское дело при инфекционных
заболеваниях.

Сестринское дело при кожных и

венерических заболеваниях
Сестринское дело в хирургии и

травматологии
Инфекционная безопасность и

инфекционный контроль.

Медицина катастроф.
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20
20

25

30
27
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30

30

з0

16

16

отлично

отлично
отлично
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отлично
отлично
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отлично

отлично
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5.
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8.

9.

10.

11.
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п/п количество часов
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Приложение к диплому Nя
,7724lз42з914

фамилия, имя, отчество ХАКИМОВА ЕКАТЕРИНA КЕРТЕБИЕВНА

имеет документ об образовании среднем п;эофессионмьном
(высшем, средrем проФессиональном)

"02 ноября 2020 26 " дс:кабря 2020с г. по г

прошел(а) проФессиональную переподготовку в (gп)
Автономной некоммерческой организации до полнительного

(tlаимеtlование образова,ге,rьногtl учllе;t<денrlя(Irодраздr -,rения)

профессионального образования <I-{ентральный многопрофильный институт>>

по программе

лопо,\нительIIогсl профессионального образоваыи_я )

Сестринское де;rо

(наименование програ :мы

дополнительного профессионапьного образованиlr)

прошел(а) стажировку в (на)
(наименов,rние предприятия,

организации, уrреждения)

защитил(а) аттестационную работу на тему
(наименование темы)

<Неотложная помощь при повреждениях -человека)


